江西警察学院学生处

                     赣警院学工[2019]97号
关于举办江西警察学院第十二期学生干部培训班的通知

各系：

为全面提升2019级学生干部工作能力，熟悉岗位职责，紧紧围绕学院工作、学生工作大局，引领全体学生干部勇于使命担当，立足岗位建功立业，经研究并报分管院领导批准，举办江西警察学院第十二期学生干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、参训人员
    2019级新生中队中队长、纪检委员、军体委员（系执委会副主任带队）。

二、具体安排

	时间
	内容
	主讲（持）人
	地点

	12月10日

（周二）
	18：30-19:30
	开班仪式
	曹  晋
	3102
教室

	19:40-21：00
	警察礼仪专题（着装、礼节礼貌）
	徐居平

	队列条令条例专项学习

	12月11日

（周三）
	18:30-19:30
	学生资助工作专题
	张江山

	19:40-21:00
	中队事务工作（档案、保险、学生证、火车优惠卡、出境证明等）解读
	杨  帆

	12月12日（周四）
	18:30-19:30
	学生党务工作解读
	杨  颖

	19:40-21:00
	严格规范执纪专题
	相关执委会负责人

三、注意事项

（一）12月10日中午12：00前各系将参训人员名单及联系方式（手机）报学生处OA，并负责通知到位。特殊原因确不能到位的需书面报政委批准，履行请假手续，报学生处备案。干部培训到位情况列入考核；

   （二）培训人员统一着冬执勤服参训，提前10分钟在规定教室前空地由执委会副主任按系组织集合，统一进入培训场地。各系学生大队执委会副主任为本系培训领队，负责本系人员考勤。

   （三）培训统一配发学习笔记本，培训结束后撰写培训小结，对学习笔记进行抽查。

学生处（党委学工部 人民武装部）

　　　　　　　　　　　　　　   二〇一九年十二月九日

主题词：学生干部  培训  通知

抄  报：院党委 党委学工委

抄  送：宣传处  教保处

江西警察学院学生处                         2019年12月9日